
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 

 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 87 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
OGGETTO: LAVORI DI REALIZZAZIONE STRADA CARROZZABILE LOC. ARIOLA 

CORRESPONSIONE COMPETENZE TECNICHE – CIG. ZAA19F3556. 

 
 
      L’anno duemilasedici, il giorno 22 del mese di settembre, alle ore 17.00, 
nella sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
 
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

     BIANCHI NORMA ANGELA    SINDACO                             X  
     CESPRINI GIAMPAOLO     ASSESSORE                          X 
     PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                          X 

 

     TOTALE                                                                             3             

 

    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che con propria precedente deliberazione n. 45 in data 05.05.2016, esecutiva, si 
incaricava l’Arch. Volorio Paolo di Masera della redazione del progetto preliminare dei 
lavori in oggetto; 
 
Dato atto che con precedente deliberazione n. 85 del 15.09.21016, si è proceduto 
all’approvazione del suddetto progetto preliminare; 
 
Vista la fattura n. 5/2016 in data 13.09.2016, ammontante a €. 900,00 + Iva + 4% cp, 
presentata dal suddetto tecnico e relativa all’esecuzione delle prestazioni professionali di 
progettazione di che trattasi; 
 
Ritenuto pertanto, giusto procedere alla corresponsione delle suddette competenze; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza in ordine alla regolarità tecnico-contabile; 
 
Visto il bilancio 2016; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 
Di corrispondere, per le ragioni di cui in premessa, all’Arch. Volorio Paolo di Masera, Fraz. 
Marchiuso 2, PI n. 02135560031, la somma complessiva di €. 1.141,92, Iva e Cp 
comprese, a saldo della fattura n. 5/2016. 
 
Di prevedere la spesa al cap. 3254 del bilancio 2016; 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
D.Lgs. n. 267/200 


